
STEAM VEIKLA ,,SEKU ŽIEMOS 
PASAKĄ’’

MOKYTOJOS VITA, JANINA, MUZIKOS MOKYTOJA RITA,

,,MEŠKIUKŲ’’ GRUPĖS VAIKAI SU TĖVELIAIS 

2024-01-24



STEAM veikloje „Seku žiemos pasaką“ dalyvavo „Meškiukų“ grupės

ugdytiniai, jų tėveliai, meninio ugdymo mokytoja Rita, mokytojos Vita ir

Janina.

Tikslas: įveikti užduotis bendradarbiaujant kartu su tėveliais.

Hipotezė: ar galima sukurti dirbtinį sniegą.

Eiga: : naudojant multimediją vaikai stebėjo, lygino ir aptarė matytus

žiemos vaizdus - mieste, miške, laukuose, klausė D. Šostakovičiaus valso,

kūrė muzikinį pritarimą vaikiškais instrumentais: metalofonu, ksilofonais,

varpeliais, trikampiais. Vaikai kartu su tėvais gamino ,,netikrą sniegą‘‘.

Darbui naudojo krakmolą, aliejų ir vandenį, patys pasirinko gaminiui

tinkamas proporcijas. Skaičiavo į dubenį pilamas medžiagas šaukštais.

Visas medžiagas minkė į vientisą masę, bandė formuoti besmegenius.

Tiems, kam pavyko, puošė juos įvairia smulkia gamtine medžiaga.

Sustačius besmegenius į vieną vietą, visi kartu lygino jų aukštį (iš akies,

pasitelkę sąlyginius matus), skaičiavo iš kelių dalių jie pagaminti.

Aptarę visą bendrą darbą nusprendė, kad galima pagaminti dirbtinio

sniego, kad iš jo galima nulipdyti besmegenius, o žiemišką nuotaiką sukurti

ne būtinai lauke. kiti pastebėjo, kad žaidžiant su sniegu lauke-šalta, o nuo

netikro sniego rankos nešąla.



ŽIEMA KITAIP...



GROJAME ĮVAIRIAIS MUZIKOS 

INSTRUMENTAIS



PRITARIAME VARPELIAIS



RŪŠIUOJA MEDŽIAGAS DARBUI



DARBO PRADŽIA



RYŠKĖJA DETALĖS



DARBO ĮKARŠTIS



,,ANT DIDESNIO-MAŽESNĮ’’.



BESMEGENIAI ,,ATGYJA’’



SKAIČIUOJAME, LYGINAME



GAUSI BESMEGENIŲ ŠEIMA


	Skaidrė 1:  STEAM VEIKLA ,,SEKU ŽIEMOS PASAKĄ’’                       MOKYTOJOS VITA, JANINA, MUZIKOS MOKYTOJA RITA, ,,MEŠKIUKŲ’’ GRUPĖS VAIKAI SU TĖVELIAIS    2024-01-24 
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3: ŽIEMA KITAIP...
	Skaidrė 4: GROJAME ĮVAIRIAIS MUZIKOS INSTRUMENTAIS
	Skaidrė 5: PRITARIAME VARPELIAIS
	Skaidrė 6: RŪŠIUOJA MEDŽIAGAS DARBUI
	Skaidrė 7: DARBO PRADŽIA
	Skaidrė 8: RYŠKĖJA DETALĖS
	Skaidrė 9: DARBO ĮKARŠTIS
	Skaidrė 10: ,,ANT DIDESNIO-MAŽESNĮ’’.
	Skaidrė 11: BESMEGENIAI ,,ATGYJA’’
	Skaidrė 12: SKAIČIUOJAME, LYGINAME
	Skaidrė 13: GAUSI BESMEGENIŲ ŠEIMA

